
UCHWAŁA NR XXIV/156/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Wiesławowi Urbanowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek 
Zdrój, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Wiesławowi 
Urbanowi Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 9A6E98FD-7EFA-490A-ABE3-F5F49F4C8544. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

W dniu 11 kwietnia 2016 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego
Św. Jerzego, pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św.
Jerzego Pana Wiesława Urbana przedłożony przez Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych RP w Lądku-Zdroju.

Druh Wiesław Urban od 1981r. jest członkiem Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP. Od 2001r. pełni
funkcję Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzynce. W czasie pełnienia funkcji prezesa Jednostki
przeprowadził remont kapitalny z przebudową remizy, przy niewielkich nakładach z budżetu Gminy. W latach
2001-2015 przyczynił się do pozyskania na wyposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzynce
specjalistycznego wozu pożarniczego, sprzętu ratowniczego oraz umundurowania bojowego. Jest głęboko
zaangażowany w szkolenie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i popularyzację ochrony przeciwpożarowej na
terenie działania. W czasie wszystkich działań kryzysowych na terenie Gminy, wykazał się odwagą i
poświęceniem.

Działalność druha Wiesława Urbana jest wysoko oceniana przez przełożonych statutowych i Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku.

 

Id: 9A6E98FD-7EFA-490A-ABE3-F5F49F4C8544. Podpisany Strona 1




